BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2359/QĐ-BTP
	            Hà Nội, ngày  11  tháng  11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2016

Khu vực thi đua khối cơ quan Tư pháp các tỉnh Miền Đông Nam bộ

BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 2267/QĐ-BTP ngày 27 tháng 10 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc ban hành Quy chế về tổ chức và hoạt động của Cụm thi đua, Khu vực thi đua ngành Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 1909/QĐ-BTP ngày 02 tháng 11 năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc cử Trưởng và Phó trưởng Khu vực thi đua khối cơ quan Tư pháp địa phương năm 2016;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng và Giám đốc Sở Tư pháp tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu - Trưởng Khu vực thi đua khối cơ quan Tư pháp các tỉnh Miền Đông Nam bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm 2015 Khu vực thi đua khối cơ quan Tư pháp các tỉnh Miền Đông Nam bộ.

- Thời gian Hội nghị: 01 ngày (ngày 30 tháng 11 năm 2016).

- Địa điểm: tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

- Thành phần và nội dung Hội nghị: Theo quy định tại Khoản 3 và Khoản 4 Điều 13 của Quy chế về tổ chức và hoạt động của Cụm, Khu vực thi đua ban hành kèm theo Quyết định số 2267/QĐ-BTP ngày 27 tháng 10 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

Điều 2. Uỷ quyền cho Trưởng Khu vực thi đua khối cơ quan Tư pháp các tỉnh Miền Đông Nam bộ tổ chức Hội nghị trên.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính Bộ Tư pháp; Trưởng, Phó trưởng Khu vực thi đua, Giám đốc Sở Tư pháp, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương là thành viên thuộc Khu vực thi đua khối cơ quan Tư pháp các tỉnh Miền Đông Nam bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Các Thứ trưởng (để biết);

- Cổng Thông tin điện tử Bộ Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, Vụ TĐKT.

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)
Trần Tiến Dũng